PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 208
XXXIV сессия                                                                                             IV созыва «22» июня 2021 года                                                                                    г. Темрюк
Об утверждении Реестра муниципального имущества

Темрюкского городского поселения Темрюкского района

На основании Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в соответствии с решением LXXVII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва от 27 августа 2019 года № 587 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального имущества  Темрюкского городского поселения Темрюкского района», решением ХХХI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района IV созыва от 23 марта 2021 года № 184 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Темрюкского городского поселения Темрюкского района», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Темрюкского                 городского поселения Темрюкского района по состоянию на 01 января         2021 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В. Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.С. Герман).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                    О.С. Гусева

«22» июня 2021 года